A
REPUBLIKA ESHQIPERISE

KiESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Kaméz, mé .00 .2023

VENDIM
Nr 35 Daté 0l/_08/2023

PER NJE NDRYSHIM NE V.K.B NR.167 DATE 21.12.2022
PR MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE QENDRES
MULTIFUNKSIONALETE TE BASHKISE KAMEZ PER VITIN 2023.

K éshilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.01/08/2023, pasi mori né shqyrtim Projekt- Vendimin nr.46

dt 27/07/2023, el AR I A
N& mbeshtetje (& nenit 113 ¢ Kushtetuts s¢ Republikés s¢ Shqiperise, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1.1, shkronja “b", nenit

54, shkronja “¢", nenit S5, pika 2, ¢ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t¢ ndryshuar, ligjit nr. 15272013 “Pér
népunésin civil™, t& ndryshuar, ligjit nr. 7961, dat¢ 12.07.1995 “Kodi i Punts i Republikes s& Shqipéris¢”, t& ndryshuar, nenit 113,
& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqiperise”, ligjit nr. 68/2017 “P&r financat e
vetdqeverisjes vendore”, nenit 6, shkronja “¢” dhe nenit 9, & ligjit nr.35/2023 “Pér kompetencat pér caktimin ¢ pagave, trajtimeve
& tjera financiare dhe pérfitimeve & ¢ pundsuarve né institucionet ¢ administratés publike, si dhe t& pagés baz€ minimale né
shkallé vendi™. vendimit nr. 328, daté 31.05.2023, t& K&shillit t& Ministrave “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive &
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page. dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionarve 1¢ zgjedhur e 1& emCruar, 1€ népuncsve
civil ¢ t& punonjésve administrativé & njésive t8 vetéqeverisjes vendore”, né VKM -né nr. 326 dat& 31.05.2023 “Pér pagat ¢
punonjésve mbéshtetés dhe punonjéve t& tjeré t& specialiteteve t¢ ndryshme né disa institucione t& administratés publike” vendimit
nr. 113, datg 01.03.2023, t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e pagés minimale n& shkallg vendi”,

VENDOSI

Miratimin e nivelit t& pagave pér punonjeset e cerdheve sipas tabeles bashkélidhur.
Efektet financiare do té fillojn€ nga data 01.04.2023.

Pagat e punonjésve administrative, t& jené n& masén 47,000 (dyzete e shtatemije )
lek& n€ muaj sipas pikés 11, t&€ VKM-s€ 328 daté 31.05.2023.

) —

LS

Niveli i pagave per punonjesit € Q.Multi funksionale Kamez

Imcioni Kategoria | Grupi Shtesa per | Shtesa per | Arsimi
vjetersi D0ZICION

Pergjegjes gendre [11-B 1/2/3 2% 64,000 I Larte

Specialist gendre | IV-A 1/2/3 1% ose 2% 56,000 [ Larte/i mesem

(fizioterapist, logopet,

infermier, psikolog,
unonjes social, ‘ J

| Master 1 shkencave, master 1 arteve Te barasvlershme me (o sipas legnslacionit t¢ | 14000
arsimit (e larte _

2 Master profesional Te barasvlershme me to sipas legpslacionit te arsimit te larte 12000

3 Bachelor Te barasviershme me to sipas legjislaciomt te arsimit te larte 10000

4. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.

Bushhin Kamez™ " " Bulevardi “Nene Tereza” Nr 492 Kamez, 35547200177, e-mail:bashkiakamezagmail com, www.kams

-"-F




